【様式 1】

20  年    月    日記入

中 央 大 学  殿

入試選考料に関する特別措置による

2012 年度入試選考料免除願

このたびの東日本大震災により、居住地域が「災害救助法」の適用地域であり、下記

のような被害を受けました。

ついては、下記の者の 2012 年度入試出願にあたり、貴学の入試選考料に関する特別

措置の適用を受けたく、公的機関発行の「罹災証明書」等を添えて申請いたします。

父

母

氏 名 ㊞ TEL （    ）

連絡先

〒

被災地

住所

〒

被災状況

(該 当 数 字

に○印 )

1. 住家の被害［全壊・（大規模）半壊・一部損壊］

2. 主たる家計支持者の死亡・行方不明

3. 福島原子力発電所事故による警戒・避難区域等の退避対象者で実際に避難

記

志

願

者

氏 名  TEL （    ）

整理番号

または

受験番号

※志願票（A 票）記載の「整理番号」または受験票

記載の「受験番号」を記入してください

（追記）

公的機関が発行する「罹災証明書」等は必ず提出していただきますが、出願期間に間に合わない場合は、

その旨を追記欄に記載いただき、ご父母が記名・捺印してください。

大学使用欄

学 部 ・

研究科名
試験区分  郵便局消印 受 理 日

経 理 課

送 達 日